

OGGETTO: Selezione interna, per titoli e colloquio, per il conferimento degli incarichi di funzione – organizzazione afferenti all'Area Tecnico-Amministrativa

Data espletamento colloquio.

Si comunica che il colloquio relativo alla selezione in oggetto, è fissato per i giorni <u>martedì</u> 23 e mercoledì 24 giugno 2020, ore 09:30 e ss., presso l'Aula Riunioni della Direzione Medica di Presidio – 2° Piano del P.O. San Giovanni di Dio, via Ospedale n. 54 Cagliari. I candidati ammessi e indicati nella deliberazione n. 643 del 19/05/2020, come rettificata con deliberazione n. 675 del 28/05/2020 sono convocati secondo il seguente calendario:

Incarichi afferenti alla S.C. Servizio Bilancio, alla S.C. Programmazione e Controllo e alla S.C. Direzione Medica di Presidio

I candidati ammessi sono convocati il giorno martedì 23 giugno, presso l'Aula riunioni della Direzione Medica di Presidio, piano II° del P.O. San Giovanni di Dio, ore 09:30 e ss.

Incarichi afferenti alla S.C. Servizio Tecnico

I candidati ammessi sono convocati il giorno martedì 23 giugno, presso l'Aula riunioni della Direzione Medica di Presidio, piano II° del P.O. San Giovanni di Dio, ore 11:00 e ss.

Incarichi afferenti alla S.C. Servizio Personale e alla S.C. Affari Generali e Legali

I candidati ammessi sono convocati il giorno mercoledì 24 giugno, presso l'Aula riunioni della Direzione Medica di Presidio, piano II° del P.O. San Giovanni di Dio, ore 09:30 e ss.

Incarichi afferenti alla S.C. Servizio Provveditorato e al Comitato Etico

I candidati ammessi sono convocati il giorno mercoledì 24 giugno, presso l'Aula riunioni della Direzione Medica di Presidio, piano II° del P.O. San Giovanni di Dio, ore 12:00 e ss.

La presente comunicazione assume valore di notifica a tutti gli effetti.

Il Direttore Amministrativo

Dott. Vincenzo Serra

Sede Legale: Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari

P.I. e C.F. 03108560925

Contatti

Tel. 070.6092343 / 2599 – Fax: 070.6092344

email: dir.generale@aoucagliari.it

Web: <u>www.aouca.it</u> – www.aoucagliari.it

email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it facebook.com/Aoucagliari
twitter.com/AOUCagliari